
 

 

2020 年 10 月 

お客さま各位                                                

株式会社りそな銀行 

 

 

「外国送金小切手」発行受付終了のお知らせ 

 

 

平素よりりそな銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では「外国送金小切手」による外国送金の取扱いを行ってまいりましたが、マネー・

ローンダリング防止対策をより一層強化するため、同業務の取扱いを終了することといた

しました。今後は、電信送金等でのお支払いをご検討いただきますようお願い申し上げま

す。 

「外国送金小切手」をご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 終了する業務： 外国送金小切手の発行受付 

２． 取扱終了日 ： 2020 年 10 月 30 日（金） 

３． 本件に関するお問い合わせ先： 

お取引店までお問い合わせください 

 

以  上 

 


